
 

 

&&9174/ 7530/ 03

Dodatek č. 2

ke

Smlouvě o dílo ze dne 27. 5. 2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 9. 2021

1. Smluvní strany

1. Objednatel:

Vysoká škola báňská —— Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

Zastoupená: lng. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

IČ 619 89 100

DIČ: cz 61989100

Bankovní spoj ení: Československá obchodní banka, a. s.

č.účtu: 100954151/0300

(dále jen jako „objednatel“)

2. Zhotovitel:

Renata Jurdová

Sídlo:

IČ:

702 00 Ostrava —- Moravská Ostrava, Mlýnská 1692/7

15425428

(dále jen jako „zhotovitel“)

Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 27. 5. 2021 Smlouvu o dílo, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne

30. 9.2021 (dále jen „Smlouva“), kdy předmětem Smlouvy je zajištění organizace

Reprezentačního plesu VŠB-TUO dne 19. 2. 2022.

Smluvní strany se dohodly, že s ohledem k tomu, že po uzavření Smlouvy došlo k plošnému

navýšení cen dodavatelů zhotovitele zajišťující některé ze služeb nezbytných k provedení díla,

bude navýšena cena díla 0 27.500 Kč. Současně se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu

díla o dobovou módní přehlídku, kdy se cena díla zvýší 0 25.000 Kč. Dále se smluvní strany

dohodly, že vzhledem k tomu, že zhotovitel není plátcem DPH, dojde ke zrušení odst. 4 v odd. 4

a úpravě textu v odst. 2 oddílu 4w kdy bude sjednána pevná částka zálohy, na kterou je zhotovitel

oprávněn vystavit fakturu, vč. úpravy lhůty, kdy je zhotovitel fakturu upravit.

 



3. Vzhledem k tomu se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy, a to takto:

— oddíl 2 odst. 1. Smlouvy se v části nadepsané “Program plesu bude zhotovitelem zajištěn v

době od 19:00 do 3:00 hod. následujícího dnez” doplňuje o další odrážku v tomto znění:

. Dobová módní přehlídka odpovídající tematickému zaměření plesu, tzn. meziválečné

období 20. století.

- v oddílu 4 se odst. 1. a 2 Smlouvy nahrazují v celém svém rozsahu takto:

l.Smluvní strany sjednávají cenu díla ve výši 737.500 Kč. Zhotovitel není plátce DPH.

2. Dodavatel je oprávněn objednateli vystavit zálohou fakturu na plnění díla ve výši 400.000 Kč,

a to nej dříve 60 dnů před konáním plesu.

— v oddíle 4 se ruší celý odst. 4.

3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

2. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

Dodatku č. 2 v registru smluv.

U
J

1!“:

'lZ., “2021“

V Ostravě dne: ..................
V Ostravě dne; _________________

(
S
E
M
I

Objednatel: Zhotovitel:

  

 

Renata ur ová

Ing. Gabriela Mechelová

kvestorka

 


